
 
Uchwała Nr XLIV/1141/2006 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 lipca 2006 r. 

w sprawie: zmiany w uchwale Rady Miejskiej Nr XLIII/1100/2006 z dnia 29.06.2006 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLI/1029/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Prac 

Społecznie Użytecznych dla miasta Gliwice na 2006 r. 

 
Na podstawie §2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r. w 

sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745 z 2005 r.), art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z 
późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XLIII/1100/2006 z dnia 29.06.2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XLI/1029/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Prac Społecznie 
Użytecznych dla miasta Gliwice na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 
 

W załączniku do uchwały Nr XLI/1029/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Prac Społecznie Użytecznych dla miasta Gliwice na 2006 r. wprowadzić następujące zmiany:  

LIPIEC 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski, koło w Gliwicach 
Gliwice, ul. Zwycięstwa 1 

1 40 
Pomoc biurowa dla osób 
niewidomych oraz prace 
porządkowe. 

Przedszkole Miejskie nr 31, 
Integracyjne, Gliwice ul. 
A. Mickiewicza 65 

1 20 
Prace porządkowe, 
pielęgnacyjne oraz pomoc przy 
remoncie 

SIERPIEŃ 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski, koło w Gliwicach 
Gliwice, ul. Zwycięstwa 1 

1 40 
Pomoc biurowa dla osób 
niewidomych oraz prace 
porządkowe. 

Przedszkole Miejskie nr 31, 
Integracyjne, Gliwice ul. 
A. Mickiewicza 65 

1 20 
Prace porządkowe, 
pielęgnacyjne oraz pomoc przy 
remoncie 

ZSO-E ul. Syriusza 30 5 176 Prace porządkowe wokół 
budynku 

WRZESIEŃ 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski, koło w Gliwicach 
Gliwice, ul. Zwycięstwa 1 

1 40 
Pomoc biurowa dla osób 
niewidomych oraz prace 
porządkowe. 

Przedszkole Miejskie nr 31, 
Integracyjne, Gliwice ul. 
A. Mickiewicza 65 

1 20 
Prace porządkowe, 
pielęgnacyjne oraz pomoc przy 
remoncie 

 
 
 



PAŹDZIERNIK 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski, koło w Gliwicach 
Gliwice, ul. Zwycięstwa 1 

1 40 
Pomoc biurowa dla osób 
niewidomych oraz prace 
porządkowe. 

Przedszkole Miejskie nr 31, 
Integracyjne, Gliwice ul. 
A. Mickiewicza 65 

1 20 
Prace porządkowe, 
pielęgnacyjne oraz pomoc przy 
remoncie 

LISTOPAD 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski, koło w Gliwicach 
Gliwice, ul. Zwycięstwa 1 

1 40 
Pomoc biurowa dla osób 
niewidomych oraz prace 
porządkowe. 

GRUDZIEŃ 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski, koło w Gliwicach 
Gliwice, ul. Zwycięstwa 1 

1 40 
Pomoc biurowa dla osób 
niewidomych oraz prace 
porządkowe. 

2) § 3 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 
    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 
 

 

 

 

 

 

 


